
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 23319/2016-OTH 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění ostrahy objektu Vladislavova“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 22.02.2017 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, které tímto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávaní veřejných zakázek, poskytuje. 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o informaci, zda budou pracovníci ostrahy proškoleni na obsluhu detekčního 
bezpečnostního systému (detekční rám, rentgen zavazadel) ze strany zadavatele? 
 
Odpověď č. 1: 

Ano, pracovníci ostrahy budou zadavatelem proškoleni na obsluhu detekčního systému (detekční 
rám, rentgen zavazadel). 

Povinnost zadavatele jako objednatele proškolit pracovníky ostrahy je uvedena v čl. IV odst. 1 
písm. f) vzoru smlouvy o zajištění ostrahy v objektu Vladislavova, který je součástí zadávací 
dokumentace.  

Dotaz č. 2: 

Při prohlídce nebylo sděleno, zda je objekt vybaven EPS a EZS? Pokud ano, kam je signál 
sveden? 
 
Odpověď č. 2: 

Objekt je vybaven systémem EPS a EZS. Informace o narušení prostoru (systém EZS) nebo 
o detekci požáru (systém EPS) jsou indikovány na výstupním koncovém zařízení umístěném na 
pracovišti ostrahy (signál je monitorován na pracovišti ostrahy).   
 
Vybavení objektu EPS a EZS vyplývá z ustanovení bodu 2.5 zadávací dokumentace a dále je blíže 
specifikováno v čl. I odst. 2 písm. e) a f) vzoru smlouvy o zajištění ostrahy v objektu Vladislavova, 
který je součástí zadávací dokumentace.  
  

 V Praze 
 
 
 

Mgr. Ing. Filip Minář 

ředitel Odboru technicko-hospodářského 

 

v. z. Bc. Josef Fatka  

mailto:posta@vlada.cz

		2017-02-24T13:12:31+0100
	Bc. Josef Fatka




